農地賃貸借解約契約書
　　　　　　　年　　　月　　　日

賃貸人　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

賃借人　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

　上記当事者（以下賃貸人を「甲」、賃借人を「乙」という。）間の農地賃貸借の解約について下記のとおり契約を締結する。

記

１．土地の表示

	所　　　　　　　　　　　在
	地　目
	面　積　（㎡）

	大田市　　　　　　町　　　　　　　　番

	大田市　　　　　　町　　　　　　　　番

	大田市　　　　　　町　　　　　　　　番

２．　　　は、　　　　　　　　　のため上記賃貸借地の解約を　　　に申入れ、

　　　は、これに同意し解約する。

３．甲、乙双方は、農地法第１８条第１項の規定により、同法の規定による許可申請は行わず、同法第１８条第６項の規定により本契約書の写しを大田市農業委員会に送付する。

４．土地引渡しの時期　　　　　　　年　　　月　　　日

５．離作補償の条件

６．その他